

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 241/2018 Licitação: 156/2018 - PR Data da Homologação: 04/02/2019 Fornecedor: 6908 - LANARTE COMERCIO DE ARMARINHOS LTDA									
1	186-04-0082	AGULHA DE MÃO P/ COSTURA Nº 09	CORRENTE	UN	700,000	0,0000	0,1200	84,00	Venceu
3	109-01-0308	AGULHA P/ CROCHÊ EM BARBANTE Nº 03	LULITEX	UN	300,000	0,0000	1,8600	558,00	Venceu
4	026-03-0737	AGULHA P/ CROCHÊ EM BARBANTE Nº 1,5	TULIP	UN	200,000	0,0000	1,7300	346,00	Venceu
8	026-03-0540	ARGOLAS PARA CHAVEIRO - PACOTE 500G	MP	PCT	200,000	0,0000	30,4000	6.080,00	Venceu
9	186-04-0201	BARBANTE DE ALGODÃO COM 8 FIOS CONTENDO 500G	SANTA MARIA	ROLO	30,000	0,0000	6,8000	204,00	Venceu
27	186-04-0227	FITILHO ROLO DE 50M, 5MM	RAIO DE SOL	ROLO	200,000	0,0000	1,0000	200,00	Venceu
38	186-04-0067	OLHO MÓVEL Nº 06 - PACOTE C/ 100 UNIDADES	MP	PCT	130,000	0,0000	3,2000	416,00	Venceu
39	186-04-0223	OLHOS DE BICHO MOVEI (Nº4) TAMANHO 4MM	MP	PCT	100,000	0,0000	3,0000	300,00	Venceu
41	186-04-0038	PALITO REDONDO EM MADEIRA P/ PICOLÉ - PACOTE C/ 100 UN	MP	PCT	200,000	0,0000	1,5000	300,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					2.060,000			8.488,00	
Nr. do Processo: 241/2018 Licitação: 156/2018 - PR Data da Homologação: 04/02/2019 Fornecedor: 7039 - ANDIPEL PAPELARIA LTDA ME									
13	186-04-0163	COLA ADESIVA Á BASE DE PVA COM ALTA FORÇA DE COL E FÁCIL APL	TEKBOND	UN	30,000	0,0000	10,0300	300,90	Venceu
17	186-04-0164	COLA PARA TECIDO - 35 GR	ACRILEX	FRCO	200,000	0,0000	1,4500	290,00	Venceu
36	186-04-0217	MINI PISTOLA COLA QUENTE 6W BIVOLT 127V - 220V HOT MELTGUN	CLASSE	UN	50,000	0,0000	6,7000	335,00	Venceu
42	186-04-0218	PINCEIS PARA TINTA FACIAL (KIT COM 5 PINCEIS DE PONTA CHATA)	LEO LEO	UN	30,000	0,0000	5,9800	179,40	Venceu
57	186-04-0216	TERMOLINA - FRASCO C/ 100 ML CAIXA C/ 6 UNIDADES	ACRILEX	CX	10,000	0,0000	20,7800	207,80	Venceu
62	186-04-0225	TINTA PVA CX C/ 6 UNIDADES 37 ML	ACRILEX	CX	180,000	0,0000	9,7300	1.751,40	Venceu
63	109-01-0420	TINTA SPRAY DE 300 ML CADA	RADEX	UN	90,000	0,0000	11,3500	1.021,50	Venceu
Total do Fornecedor ----->					590,000			4.086,00	
Nr. do Processo: 241/2018 Licitação: 156/2018 - PR Data da Homologação: 04/02/2019 Fornecedor: 8081 - INKBLUE SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA									
11	026-03-0816	BROCAL ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO C/ 15G CORES VARIADAS	HONEY	UN	30,000	0,0000	1,0000	30,00	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 241/2018 Licitação: 156/2018 - PR Data da Homologação: 04/02/2019 Fornecedor: 8081 - INKBLUE SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA									
28	026-03-0812	LANTEJOULA SEXT.6MM BRILHANTE-CORES VARIADAS-PACOTE 500 GR	HONEY	PCT	60,000	0,0000	16,8000	1.008,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					90,000			1.038,00	
Nr. do Processo: 241/2018 Licitação: 156/2018 - PR Data da Homologação: 04/02/2019 Fornecedor: 8706 - MAXPEL COMERCIAL EIRELI -EPP									
7	012-01-1162	ALFINETE PEQUENO C/CABEÇA REDONDA COLORIDA, CX. C/ 50 UN	JOCAR	CX	50,000	0,0000	1,4900	74,50	Venceu
14	012-01-1403	COLA LÍQUIDA ESPECIAL PARA ISOPOR 40G	PIRATININGA	FRCO	300,000	0,0000	1,3400	402,00	Venceu
15	186-01-0006	COLA P/ ISOPOR 40GR	PIRATININGA	TB	100,000	0,0000	1,4400	144,00	Venceu
16	186-04-0165	COLA PARA EVA - 35 GR	PIRATININGA	UN	400,000	0,0000	1,4400	576,00	Venceu
23	186-04-0175	FITA ARAMADA DECORADA, COR PRATA, TAM 2,7 CMX 10M	MAX	UN	50,000	0,0000	11,0500	552,50	Venceu
24	186-04-0176	FITA ARAMADA DECORADA, COR VERMELHA, TAM- 2,7 CM X 10 M	MAX	UN	50,000	0,0000	11,0500	552,50	Venceu
26	186-04-0177	FITA JUTA ARAMADA METALIZADA, DOURADA, 38 MMMX 10M	MAX	UN	50,000	0,0000	12,0500	602,50	Venceu
30	026-01-0146	LINHA DE COSTURAR NAS CORES: AMARELO, AZUL	MAGNA	UN	600,000	0,0000	1,1600	696,00	Venceu
43	012-01-0582	PINCEL CABO AMARELO CHATO Nº 10	LEO E LEO	UN	130,000	0,0000	0,7400	96,20	Venceu
44	012-01-0583	PINCEL CABO AMARELO CHATO Nº 14	LEO E LEO	UN	100,000	0,0000	0,8500	85,00	Venceu
45	186-04-0040	PINCEL CHATO CABO AMARELO Nº 018	LEO E LEO	UN	100,000	0,0000	1,0700	107,00	Venceu
46	290-01-0016	PINCEL REDONDO CERDA SUÍNA, CABO EM MADEIRA, Nº 0	LEO E LEO	UN	100,000	0,0000	0,9200	92,00	Venceu
47	290-01-0017	PINCEL REDONDO CERDA SUÍNA, CABO EM MADEIRA, Nº 2	LEO E LEO	UN	100,000	0,0000	0,9400	94,00	Venceu
48	290-01-0018	PINCEL REDONDO CERDA SUÍNA, CABO EM MADEIRA, Nº 4	LEO E LEO	UN	100,000	0,0000	1,0100	101,00	Venceu
49	290-01-0019	PINCEL REDONDO CERDA SUÍNA, CABO EM MADEIRA, Nº 6	LEO E LEO	UN	100,000	0,0000	1,0500	105,00	Venceu
50	290-01-0020	PINCEL REDONDO CERDA SUÍNA, CABO EM MADEIRA, Nº 8	LEO E LEO	UN	100,000	0,0000	1,1100	111,00	Venceu
51	026-03-0854	PLACA DE EVA NA MEDIDA 600X400X2MM	DUBFLEX	UN	3.000,000	0,0000	0,7700	2.310,00	Venceu
54	026-03-0157	REFIL COLA QUENTE - 0,5MM	RENDICOLA	UN	2.000,000	0,0000	0,2700	540,00	Venceu
55	186-01-0090	REFIL DE COLA QUENTE TRANSPARENTE DE 7,9MM DE DIAMENTRO	RENDICOLA	PCT	30,000	0,0000	18,8900	566,70	Venceu
58	186-04-0220	TESOURA PARA COSTURA PROFISSIONAL INOX 8 POLEGADAS	LYKE	UN	30,000	0,0000	3,5000	105,00	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 241/2018 Licitação: 156/2018 - PR Data da Homologação: 04/02/2019 Fornecedor: 8706 - MAXPEL COMERCIAL EIRELI -EPP									
61	186-04-0230	TINTA PARA TECIDO 37 ML CX C/ 12 UNIDADES	ACRILEX	CX	1.200,000	0,0000	21,1500	25.380,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					8.690,000			33.292,90	
Nr. do Processo: 241/2018 Licitação: 156/2018 - PR Data da Homologação: 04/02/2019 Fornecedor: 9148 - SUPRA ACESSÓRIOS DE INFORMÁTICA -EIRELI -ME									
2	186-04-0081	AGULHA DE MÃO P/ COSTURA Nº 11	DARNING	UN	300,000	0,0000	0,2100	63,00	Venceu
52	186-04-0181	PLACA DE ISOPOR ESPESSURA 15 MM, LAR- 50 CM, COMPR- 100 CM	ISOTERM	UN	20,000	0,0000	2,6000	52,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					320,000			115,00	
Nr. do Processo: 241/2018 Licitação: 156/2018 - PR Data da Homologação: 04/02/2019 Fornecedor: 9348 - HERNANDES & CIA LTDA - ME									
32	186-04-0226	LINHA PARA CROCHE- NOVELO DE 500 METROS	CIRCULO	Nv	200,000	0,0000	7,5000	1.500,00	Venceu
35	186-04-0221	MIÇANGAS ACRILICO COM FURO CENTRAL 6MM	COLORE	PCT	30,000	0,0000	20,9500	628,50	Venceu
53	026-03-0765	PRIMER P/ PET E METAL - PACOTE C/06 UNIDADES	ACRILEX	PCT	10,000	0,0000	43,5000	435,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					240,000			2.563,50	
Nr. do Processo: 241/2018 Licitação: 156/2018 - PR Data da Homologação: 04/02/2019 Fornecedor: 10094 - FLOR DE LIZ COMÉRCIO LTDA - ME									
5	186-04-0090	AGULHA P/ PONTO RUSSO Nº 12	EDNEIA	UN	20,000	0,0000	1,5000	30,00	Venceu
37	186-04-0066	OLHO MÓVEL Nº 02 - PACOTE C/ 100 UNIDADES	LULI	PCT	30,000	0,0000	2,3200	69,60	Venceu
Total do Fornecedor ----->					50,000			99,60	

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 241/2018 Licitação: 156/2018 - PR Data da Homologação: 04/02/2019 Fornecedor: 10329 - ROSINÉIA DE CÁSSIA R. VALENTE - ME									
6	186-04-0200	ALFINETE DE SEGURANÇA Nº 0 CAIXA NO MINIMO 144 UNID	BACCHI	CX	30,000	0,0000	3,8900	116,70	Venceu
10	186-04-0203	BARBANTE Nº 8 100% ALGODÃO 800 GRAMAS	PIRA	ROLO	300,000	0,0000	8,0000	2.400,00	Venceu
20	186-04-0189	EMBALAGEM PARA PRESENTE DECORADO 30X60	KAZ	PCT	100,000	0,0000	39,8000	3.980,00	Venceu
22	186-04-0229	FILTRO 100% POLIESTER - 50CM DE COMPRIMENTO	SF	M	200,000	0,0000	8,8000	1.760,00	Venceu
33	032-01-0005	LIXA D'ÁGUA Nº 220 PRETA	TIGRE	FL	20,000	0,0000	1,0000	20,00	Venceu
34	032-01-0047	LIXA D'ÁGUA Nº 100 PRETA	TIGRE	FL	20,000	0,0000	1,6500	33,00	Venceu
40	186-04-0037	PALITO EM MADEIRA P/CHURRASCO 25CM - PACOTE C/ 50 UN	THEOTO	PCT	130,000	0,0000	2,2000	286,00	Venceu
60	109-01-0419	TINTA FACIL LIQUIDA/ANTIALÉRGICO (KIT C/ 6 CORES 15ML)	MARIPEL	UN	230,000	0,0000	12,0000	2.760,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					1.030,000			11.355,70	
Nr. do Processo: 241/2018 Licitação: 156/2018 - PR Data da Homologação: 04/02/2019 Fornecedor: 10582 - DUTRA & FERREIRA SOLUCOES GRAFICAS LTDA									
19	026-01-0141	ELÁSTICO 0,5 CM - PEÇA C/10 METROS	SÃO JOSÉ	PÇ	30,000	0,0000	3,1700	95,10	Venceu
21	186-04-0167	EMBALAGEM PARA PRESENTE-DECORADO.FORMATO DE SACO	PACKPEL	UN	500,000	0,0000	6,1700	3.085,00	Venceu
59	186-04-0231	TINTA ACRILICA PARA ARTESANATO CX C/ 12 UNIDADES	ACRILEX	CX	900,000	0,0000	27,7000	24.930,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					1.430,000			28.110,10	
Nr. do Processo: 241/2018 Licitação: 156/2018 - PR Data da Homologação: 04/02/2019 Fornecedor: 10681 - IRMAOS RINCAO LTDA									
25	186-04-0228	FITA DE CETIM, LARGURA 1CM Nº2 - PEÇA 10 METROS	Najar	PÇ	960,000	0,0000	1,8900	1.814,40	Venceu
29	186-04-0083	LASTEX - CARRETEL 10 METROS	São José	UN	100,000	0,0000	0,3900	39,00	Venceu
31	026-03-0741	LINHA P/ PIPA Nº 10 - CX. C/ 10 UN.	Corrente	CX	10,000	0,0000	9,6900	96,90	Venceu
56	026-03-0853	TECIDO SACARIA BRANCO, 90% ALGODÃO NO MÍNIMO, 0,70	Santa Margarida	M	50,000	0,0000	4,0700	203,50	Venceu
64	186-04-0030	VIÉS ESTREITO (24MM) - ESTAMPAS VARIADAS - PEÇA 20 METROS	Fitex	PÇ	100,000	0,0000	4,5200	452,00	Venceu
65	186-04-0224	VIES ESTREITO POÁ ESTAMPADO, 24MM	Fitex	ROLO	100,000	0,0000	4,5200	452,00	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 241/2018 Licitação: 156/2018 - PR Data da Homologação: 04/02/2019 Fornecedor: 10681 - IRMAOS RINCAO LTDA									
66	186-04-0031	VIÉS LARGO (35MM) - ESTAMPAS VARIADAS - PEÇA 20 METROS	Fitex	PÇ	100,000	0,0000	5,9600	596,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					1.420,000			3.653,80	

Cornélio Procópio, 5 de Abril de 2019.